
2020年 8月 2日 

ＤＯアリーナ会員様 

子ども能力開発スクール会員様 

OKBぎふ清流アリーナ 

指定管理者 岐阜アリーナ運営共同体 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う休会退会対応（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

先日周知しましたとおり、岐阜県知事の「第 2 波非常事態」が発表されましたが、当レ

ッスンは通常通り開講いたします。つきましては、休会等を検討してみえる方には下記ご

案内いたします。ご確認よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【休会について】 

■8・9月の休会につきましては、無料で承ります 

■8月休会をご希望の方は、7/28 に引落しました会費を復帰月に充当いたします 

■現状 10月以降は通常通り休会費が発生しますことご了承ください 

 

■受付締切日  2020年 8月 10日（月・祝） 

・休会の受付は通常前月の 10日までですが、今回の対応として 8月休会のみ対応いたします 

・9月休会をご希望の方は 8月 10日（月・祝）までにお願いします 

・8月 1日～10日にレッスンを受講された方の 8月休会はお断りします 

 

■受付方法  

① 窓口 

② FAX ・・・ 岐阜アリーナ事務所にお電話ください。（TEL：058-272-1336）FAX にて休会届

をお送りしますので、必要事項を記入いただきご返信ください。 

③ メール ・・・ 氏名・登録会員名（レッスン名）・休会希望月を記載しメールください 

〇お問合せメール 岐阜アリーナ HP に掲載のある「お問合せ」からメール頂けます 

〇事務所メール gifuarena@dolphin-group.co.jp にメールください 

 

上記の方法のみ承ります。以前は電話受付可能としておりましたが、トラブルがございましたので紙面で保

管できるよう対応いたしますのでお願いいたします。 

mailto:gifuarena@dolphin-group.co.jp


【退会について】 

■受付締切日 ※通常通りの締め切りとなります 

8月末退会 ➡ 2020年 8月 10日（月・祝） 

 

■受付方法  

① 窓口受付 

② FAX ・・・ 岐阜アリーナ事務所にお電話ください。（TEL：058-272-1336）FAX にて休会届

をお送りしますので、必要事項を記入いただきご返信ください。 

③ メール ・・・ 氏名・登録会員名（レッスン名）・休会希望月を記載しメールください 

〇お問合せメール 岐阜アリーナ HP に掲載のある「お問合せ」からメール頂けます 

〇事務所メール gifuarena@dolphin-group.co.jp にメールください 

 

上記の方法のみ承ります。以前は電話受付可能としておりましたが、トラブルがございましたので紙面で保

管できるよう対応いたしますのでお願いいたします。 

 

 

 

以上となりますが、不明な点がございましたら事務所にご連絡ください 

TEL：058-272-1336（担当：和田） 

mailto:gifuarena@dolphin-group.co.jp

